
  Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ 20141694 

НАКАЗ  

30.01. 2019                             м. Ковель                                                          № 10 

 

Про проведення додаткових 

канікул для учнів 1- их класів  
 

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», беручи до уваги лист 

Міністерства освіти і науки від 02.07.2007 р. № 1/9-407 «Організація навчально-виховного процесу 

в першому класі», та з метою попередження перевтоми дітей 6-річного віку 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести додаткові тижневі канікули для учнів перших класів з 04 по 10 лютого 

2019 року. 

2. Вчителям 1-х  класів: 

2.1.  Внести зміни в календарно-тематичне планування уроків на ІІ 

семестр 2018/2019 навчального року. 

2.2.  Провести інструктажі з техніки безпеки життєдіяльності учнів під час 

канікул.  

2.3.  Розробити заходи по урізноманітненню дозвілля учнів під час 

додаткових канікул. 

2.4. Довести даний наказ до відома батьків першокласників. 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Стречену Ю.В. розмістити наказ на сайті 

школи. 
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Вознюк А.А. 
 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                Г.О.Сидорук 

 

 

mailto:NVK_11@ukr.net

